*Etudes de philosophie cartésienne et premiers écrits philosophiques*, cura L. CANET editum.

Et sequenti Feria V, die 27 eiusdem mensis et anni, Ssmus. D. N. Pius divina Providentia Papa XII, in so-

lita audientia Excmo. ac Revmo. D. Adessori Sancti Officii impertita, relatam Sibi Emrum. Patrum resolutionem adprobavit, confirmavit et publicari iussit.

I. PEPE, *Supr. S. Congr. S. Officii Substitutus Notarius.*

---

## Sacra Poenitentiaria Apostolica

(OFFICIUM DE INDULGENTIIS)

---

### DECRETUM

#### INDULTUM CIRCA PIA EXERCITIA PER MENSEM AGENDA

Ssmus Dominus Noster Pius div. Prov. Pp. XII, in audientia infrascripto Cardinali Poenitentiario Maiori die 15 mensis Februarii vertentis anni concessa, haec quae sequuntur benigne decernere dignatus est:

Eo fere modo, quo de pio Exercitio per mensem agendo in honorem S. Ioseph a S. Congregatione de indulgentiis die 18 mensis Iulii 1877 statutum est (cfr. *Preces et pia Opera Indulgentiis dilata*, ed. 1938, n. 428 sub nota), quotiescumque opportunum ducitur pia id genus Exercitia, in ecclesiis vel publicis aut (pro legitime utentibus) semipublicis oratoriis per mensem publice peracta, die festo absolvere, qui non sit postremus eiusdem mensis dies, idque vel ex eo quod christifidelibus facilius evadat ad sacram Confessionem et ad sacram Synaxim sub fine pii huius Exercitii accedere, vel ex alia iusta causa, tum idem Exercitium incipere quovis die licet sive illius mensis, qui ex more celebratur, sive mensis antecedentis, ita tamen ut Exercitium per triginta dierum spatium peragatur.

Contrariis non obstantibus quibuslibet.

Datum Romae, ex aedibus S. Poenitentiariae, die 10 Martii 1941.

L. Card. LAURI, *Poenitentiarius Maior.*

L. ✠ S.

S. LUZIO, *Regens.*

ACTA, vol. VIII, n. 4.—21-4-941.

---

## Pontificia Commissio ad Codicis Canones Authentice Interpretandos

### RESPONSA AD PROPOSITA DUBIA

Emmi. Patres Pontificiae Commissionis ad Codicis canones authentice interpretandos, propositis in plenario coetu quae sequuntur dubiis, responderi mandarunt ut infra ad singula:

#### I.—DE IURE FUNERANDI

D. An sub verbis canonis 1.233 § 1: *clerici... ipsi ecclesiae addicti*, veniant etiam ecclesiae cathedralis vel collegialis capitulares, qua tales.

R. Negative.

#### II.—DE SEPARATIONE CONIUGUM

D. An causae separationis coniugum recesendae sint inter causas nunquam transeuntes in rem iudicatam, de quibus in canonibus 1903 et 1989.

R. Affirmative.

Datum Romae, e Civitate Vaticana, die 8 Aprilis, anno 1941.

M. Card. MASSIMI, *Praeses*.